



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce daňové kontroly a analytiky-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10060	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,52	15	82,80Kč
10079	PP obálka s plastovým zipem A5,čirá (5 ks čirá		bal	5	193,26	2	386,52Kč
10098	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - růžová	růžová	ks	1	67,75	1	67,75Kč
10100	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	67,75	1	67,75Kč
10140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10316	Poř.pákový A4 Mramor 50 mm černý	černá	ks	1	39,02	7	273,14Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	200	1 034,00Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	50	155,00Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	50	55,50Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	6,50	10	65,00Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	10	25,80Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	5	19,90Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	5	21,80Kč
10431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,98	12	167,76Kč
10432	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	13,98	12	167,76Kč
10435	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	13,98	12	167,76Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	20	244,40Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i červená		ks	1	31,22	20	624,40Kč
10486	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	6,85	5	34,25Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	48	198,72Kč
10568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	7,42	24	178,08Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	20	312,00Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	20	157,00Kč
10592	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	4,14	20	82,80Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	2	37,22Kč
10631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (bílá		bal	250	262,09	2	524,18Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	5	64,05Kč
10650	Motouz trikolora 40g		ks	1	26,15	3	78,45Kč
10656	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/3č šedá		ks	1	122,14	2	244,28Kč
10670	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	97,27	6	583,62Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	20	93,60Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	20	102,20Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	20	177,40Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	20	262,40Kč
10678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	21,96	5	109,80Kč
10679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	39,23	5	196,15Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	10	137,00Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	5	93,00Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	6	101,94Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	20	105,00Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	5	24,55Kč
10721	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	14,42	20	288,40Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	10	33,40Kč
10730	Ruční uzavírač kartonů (na pásy 50 mm)		ks	1	103,52	1	103,52Kč
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	1	29,98Kč
10757	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	bílá	ks	1	95,43	2	190,86Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GR-Sekce daňové kontroly a analytiky-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10758	Olej pro skartovačky 200 ml.		ks	1	95,43	2	190,86Kč
10762	Gumičky červené 5mm, silné - průměr 10c červená		ks	1	137,14	1	137,14Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	20	468,20Kč
10794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	5,20	20	104,00Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	5	15,80Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	50	3 316,00Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	70	3 649,10Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	50	566,50Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	70	1 442,70Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	70	77,70Kč
10821	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	81,24	2	162,48Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 18 337,27Kč

Konec sestavy